OTYET O BbINOJIHEHNA
MYHWUNMAJIbHOIO 3AOAHUNA Ne
Ha 20 16 rof n Ha nnaHoBbIv nepunop 20 17 120 18 rogos
or" 22" AHBapA 20 16 .

HavnmeHoBaHVe MyHULMNAILHOTO YUYpeXxaeHus
MyHuuMnansHoe 6H0MKETHOE AOLLKONbHOE 06pa3oBaTelbHOe yupexkaeHne AeTckuii cag Ned4d "CakeHupl"

Buabl 0esaTenbHOCT MYHULMNANBHOTO yupexaeHus (060c061eHHOro noapasaeneHuns)
npefocTaBnieHne 006LLeAOCTYNMHOrO W 6ecnnaTtHOro AOLIKONLHOrO 06pa3oBaHms
no o6pa3oBaTe/bHLIM MPOrpaMmMaM AOLIKObHOr0 06pa3oBaHmUs
OpraHu3auus 1 ocyLLeCTBIEHNE NPUCMOTPA U YX0/a 3a BOCMUTaHHMKAMM

Bva MyHMLMNANbHOIO YUpexaeHus JowkonbHas obpasoBaTe/ibHas opraHmM3aLms
(YKasbIBaeTca BUL MyHULMNAIbHOIO YUpeXaeHNs
13 6a30BOro (0TPAac/eBOro) rnepeyHs)
OAVH pa3 B rof
(YKa3blBaeTcs B COOTBETCTBUM C MEPUOANYHOCTLIO MPEACTaB/IEHUsA OTHETa
0 BbIMOIHEHUW MYHWULMNANLHOTO 334aHUSA, YCTaHOBNEHHOW B MyHWLIMNAIbHOM 3afjaHunn)

MepnognyHOCTb

2
UacTb 1 CBefieHMst 06 0Ka3bIBaeMbIX MyHULMNANbHBIX YCAyrax

Pasgen 1

1 HavmeHoBaHMe MyHULMNANbLHON YCAyru
Peann3auus 0CHOBHbIX 06LL,e06pa30BaTe/lbHbIX NPOrpamMMm AOLLKONLHOro 06pa3oBaHus
2. Kateropuy notpebutenein MyHULMNaNbHOR yCnyru
®u3nyeckune nmua B Bo3pacTte L0 8 net

dopma no
oKy A
[Jarta

no CBOAHOMY

peecTpy

Mo OKB3/]
Mo OKB3A
Mo OKB3[,

YHUKanbHbIA HOMEP
no 6a3oBomMy
(oTpacnesomy) nepeyHro

11.784.0



3. CBefleHnst 0 (haKTUYECKOM JOCTUXKEHMI NOKa3aTeNlen, XapaKTepmsyowmx 06beM 1 (UIK) Ka4ecTBO MyHULMNASIbHOR YCIyTu:
3.1. CsefieHVst 0 (haKTUYECKOM AOCTUXKEHWUI MOKasaTenen, XapakKTepuayoLWwmx KauecTB0 MyHULMNANbHOW YCIyru:

Mokasatens,
Moka3aTenb, XapaKTepu3ytoLLnii XapaKTEp3yIoLLny
o ycnosms (hopmbl)
VHUKALHBI cofepxaHvie MyHULMNaIbHON oKa3aHIS
HOMmeEp yenym MYHWLMNaNbHOM
peecTpoBoii yenyru
3anucu
(HameHO-  (HauMeHo- (HaumeHo-  (HamMmeHo-
BaHue BaHWe BaHue BaHue
nokasaTensl) MokasaTens) MOKasaTens) MOKasaTens) roKasaress)
1 2 3 5 6
0000000000007301 Ot lroga o3  OuHas
5341178400030100
0201002100101
0000000000007301 OT 3roga 8o 8 OuyHas
5341178400030100
0201002100101

HauMeHO-
BaHue
MNnokKa3sa-
TenAa

7(
[Lons peteid,
NoCeLLaoLLmX
[OLLKONbHOE
yupexaeHve
oT obLuero
KonuyecTea
netein B 40OY

[Hona
noTpe6uTenei,
Y/AOBNETBOPEHH
bIX Ka4eCTBOM
0OKazaHms
MyHULWINabHbI
X ycnyr

[Hons peteis,
MOCELLAHOLLMX
[OLLKONbHOE
yupexgaeHue ot
oblLuero
KonnyecTsa
[neteii 8 40Y
[Hona
noTpe6uTenei,
Y/AOBNETBOPEHH
bIX Ka4eCTBOM
0OKazaHms
MyHULINA/bHb
X ycnyr

eanHuLa

n3mMepeHua

no OKEV

HanMeHo-
Kop,

BaHWe

8 9
NPOLEHT 744
npoLeHT 744
npoLeHT 744
npoLeHT 744

MokasaTe/lb KaYecTBa MyHULMMNALHOW YCyTu

B oo fonycTu-
ZTrocp)Kg o1 WCIMOHEHO Moe
yAap Ha (BO3MOX-
BEHHOM
OTYETHYHO HOe)
3afaHnu
fary OTKJ/IOHE-
Ha rog
HVe
10 n 12
23,08 21,9 10
100 100 10
76,92 78,1 10
100 100 10

OTKJI0He-
HVe,
npesbl-
LatoLLee
fonyctu-
moe
(BO3MOX-
Hoe)
3HaueHue
13

npuynHa
OTKJ/10He-
HUA

14



3.2. CBefieHns 0 (PaKTUYECKOM [OCTUXKEHWUN NOKa3aTenell, XapakTepusytoLmx 06beM MyHULMNANLHON YCyru:

Mokasatenb, MokasaTens 06beMa MyHULMMAbHOR YCyru
o XapaKTepusyoLui OTK/OHe-
Mokasatesb, XapaKTepu3ytoLLmii
o ycnosus (hopmbl) eAnHMLA YTBEPX- HUe, .
CofepXXaHue MyHULMMaIbHOM fonyctu- CpegHwin
YHVKa/bHbIV OKaszaHus N3MEPEHNA JleHo ncnon- npeBbl-
yenym o HanMeHo- Moe pasmep
Homep MyHMLMNa/IbHOM no OKEW BTOCy-  HEHO Ha iarolge  NpUYMHa
" ycnyru sarine [apCTBeH-  OTYeT (Bo3MOX- [ONyCTU-  OTKJIOHE rare!
€eCTPOBOM - - - -
peecTp MoKa3a- P Hoe) (ueHa
3anucu HOM HyHO Moe HUA
Tens OTK/IOHe- Tapud)
(HaMmeHo-  (HammeHo-  (HaMmeHo-  (HaMMeHo-  (HauMeHo- HaMMeHo- Koz 3a7aHun Jary e (BO3MOX-
BaHue BaHue BaHue BaHWe BaHue BaHue Ha rog HOe)
rnokasaTesns) nokasaTens) MoKasaTens) MoKasaTens) roKasaTess) 3HayeHue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n iV 13 14 15
00000000000073 Ot 1roga o 3 OyHasi Uucerno «
01534117840003 net obyvaioly, Yenoek 792 33 30 10 -
01000201002100 XS
101
Yucno
yenoeeko- YenoBeko-
o N 540 8151 7410 10 -
OHein OHel
06YyuyeHus
00000000000073 OT 3 roga go 8 OyHasa Uucno
0103471764009 er obyuaiol, Yenosek 792 Mo 107 10 -
01000201002100 G
101
Uuncno
4enoBeKo- YenoBeKko-
o < 540 27170 26429 10 -
OHein OHei

06YyyeHus



Pasgen 2

1. HanmeHoBaHVe MyHULMNAIbHOR YCyru YHUKaNbHbIA HOMEp
MMprcMoTp 1 YXO4' no 6a3oBomy 11.785.0
2. Kateropuun notpe6utenein MyHULMNaIbHON YCyru (oTpacnesomy) nepeyHto

dun3nyeckmne nmLa

3. TlokasaTenu, xapakTepusytoLLme 06beM 1 (MNK) Ka4eCTBO MYyHULMNANBHONR YCnyru:
3.1. MokazaTenu, XapakTepu3ytoLLme KauecTBO MyHULMMAIbHON YCyrm

MokasaTenb, XapaKTepuayoLLmii Mokasarens, MokasaTenb KauecTBa MyHULMNANLHON YCyrm
COfEPXKaHNEe MYHMLMMabHOM XapaKTepu3ytoLLmii eiMHnLa OTK/OHE-
Hue,
VHUKaTbHb I (HameHo-  (HaMmeHo-  (HauMeHO-  (HammeHo-  (HauMeHo- yTBEPKAEHO fonyctu- npesbI-
HavMeHQ- WCMO/HEHO moe
HoMeEp BaHue BaHWe BaHue BaHve BaHvie BaHHeQ B roCyapCT- o (03O warowee  MpUuMHa
DEeCTpOBOii rnokasaTe/isl) MOKasaTesisl) MOKasaTenis) OKa3aTe/s) MoKasaTens) HaUMEHO- BEHHOM [OMYCTH-  OTK/IOHe-
Mnokasa- Kog, OTYETHYHO Hoe)
3anuecu BaHue 3aiaHnm Moe HUA
Tens farty OTK/IOHE-
Ha rop (BO3MOX-
Hue
Hoe)
3HayeHve
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14
0000000000007 AeTu-cupoThl  OT 3 IET A0 rpynna Cpenree enmHnLa 642 238 138 10 42,02 nepese/ieH B
3015341178500  “AeTw, 8 net MOIHOTO AHS! 23’;;"9”30 “Or‘;;egé"‘;ec"
ocTaBLuMecs !
1200300006002 bes NPOBEAEHHbIX aBrycre 2016
100101 [ETbMU B
I'IOI'IE'-IEHVI? ,u,oy
poauTtenei
eaMHnLA 642 9 3 10 3333 CHIDKEHME
KonnyecTso 3abonesaemoc
el ™
NPOMYLLEHHbIX
no 6onesHu
flona NpoLeHT 744 100 100 10
notpebuTeneit,
YL0BNETBOPEH
HbIX
KayecTBOM
OKasaHua

MyHULMNabH



0000000000007 duandeckne  OT 3 €T A0

3015341178500  /muasa 8 net
1100300006003 Uckto4eHnem
100101 NbrOTHBIX
KaTeropui

0000000000007 ¢pm3nueckue OT 1roga o
3015341178500  nmua 3a 3 ner
1100200006005 WCKIHOUEHME
100101 M JIbFOTHbIX
KaTeropuii

0000000000007 fetu- Ot 3 net go
3015341178500 uWHBaMapI 8 net
0500300006001

100101

rpynna
MNO/THOI O AHA

rpynna
MO/IHOTO fIHS!

rpynna
MOJHOrO JHS

CpepHee
KONUYeCcTBO
[HeR,
NpoBeAeHHbIX
[eTbMU B
noy

Konunyectso
[HeN,
NPOMYLLEHHbIX
no 60n1e3HM

Jona
notpebuTenei,
YA0BNETBOPEH

HbIX
KayecTBOM
OKa3aHus
MYHULMNaNIbH
bIX ycnyr

CpegHee
KO/IMYECTBO
[Hen,
npoBefeHHbIX
[ieTbMKn B
ooy

Konunyectso
[HeN,
NPONYLLEHHbIX
no 6onesxHn

Jona
noTpeéuTenei,
YA0BNETBOPEH

HbIX
Ka4ecTBOM
OKazaHws
MyHULMN&bH
bIX ycnyr
CpefgHee
KONNYeCTBO
[Hei,
NpoBeAeHHbIX
[eTbMW B
noy

eauHMLa

eanHnLa

MPOLUEHT

eauHMLa

eanHMLa

MPOUEHT

eanHMLa

642

642

744

642

642

744

642

21829

619

100

4890

677

100

149

19273

1088

100

4797

824

100

140

10

10

10

10

10

10

10

118

75,77

21,7

MOBbILLEHNE
3abofeBaeMoe
™

MNoBbILLIEHNE
3a60/1eBaeMOoC
™

MoBbILLEHME
3abozieBaeMoe
™



Konuuectso  EAVHNLA 642 100

LHel,
nponyueHHbIX
no 6onesHun

MPOLEHT 744 100

fons
noTpebuTenei,
YA0BNETBOPEH
HbIX
KauecTBOM
oKasaHus
MYHULMUNANbH
bIX yCnyr

3.2. CBepeHus 0 (haKTMYeCKOM AOCTUXKEHWMW MOKa3aTeNei, XapaKTepuayoLmx 06beM MyHULMNANbHO YCNyTL:

YHVKa/bHbIN
HOMep
PEECTpPOBOA
3anmcu

1

00000000000

07301534117

85001200300

00600210010
1

00000000000

07301534117

85001100300

00600310010
1

MokasaTesb, XapaKTepuaytoLmii
COAEepXKaHye MyHULMNIbHOM

(HanmMeHo-
BaHVe
nokasarens)

2

netu-
CUPOTLI U
JeTn,
OCTaBLUMecs
6e3
noneyeHns
poauTenei

thmsnyeckme
nnua 3a
NCK/KOYeHNe
M NIbrOTHbIX
KaTeroowii

(HanmeHo-
BaHue

(HammeHo-
BaHVe

nokasaTensl) MokasaTesis) MoKasaTens) roKasaress)

3 4

Ot 3 net go
8 net

Ot 3 net go
8 net

MNokazaTtess,
XapaKTepu3ytoLLmii

(HanmeHo-
BaHune

5

rpynna
MO/IHOTO AHS

rpynna
MOJIHOrO AHs

(HaumeHo-
BaHVe

48

100

Mokaszate/ib 06beMa MYHULMN/ILHOW YCyT

eauHMLa

YTBEPX-
[EHO
HanMeHO-
B rocy-
BaHue
HanMeHo- [apCTBEH-
MnoKa3sa-
BaHWe HOM
Tensa
3afaHnn
Ha rog,
7 8 9 10
Yucno YenioBeko- 540 238
YenoBeKo- fieHb
[Helt
npe6biBaHWA
Uncno Uenoseko- 539 2856
Ye/l0BeKO- Yec
yacos
npe6biBaHWA
Uucno peteir  Yenosek 792 1
Uneno Uenosexo- 540 26923
4enoBeKo- [ieHb
[Hei

npe6biBaHWs

ncnon-
HEHO Ha
OTYeT-

HYH0
naty

138

1656

19273

fonyctu-
moe

(BO3MOX-
Hoe)

OTK/10He-
HVe

12
10

10

10

10

10 52 CHKeHNe
3a60/1eBaeM
ocTn
10
OTK/I0He-
HWe, CpegHuii
npeBbl- asme
P npuynHa P P
LaroLLiee nnatbl
OTK/I0He-
Jonycru- (ueHa
HUst
Moe Tapud)
(BO3MOX-
K] 14 15
42,02 nepeBefeH 6ecnnatHo
B
Jioroneaum
€cKuin A B
aBrycre
2016
42,02
6ecnnaTHo
28,5 BClefCcTBUNe
60n€e3Hn



00000000000 dm3uueckme OT 1lroga fo

07301534117 nvua 3a

85001100200 ucCKHOUEHNE

00600510010 M NbrOTHbLIX
1 KaTeropwuii

00000000000 fetu-
07301534117 wvHBaNUabI
85000500300
00600110010

1

PykoBoauTenb (YNosHOMOYEHHOE NNLLO)

£1" MAPT A

3net

Ot 3 net fo
8 net

20 /7 T

rpynna
MNO/IHOI O AHA

rpynna
MOJIHOTO AHsl

3aBefyHoLmi
(BOMKHOCTB)

Yucno Yenoseko-
4e/I0BEKO- yac
4acoB
npebbiBaHUs

Yucno peteli  Yenosek

Yucno Yenoseko-
4e/I0BEKO- [ieHb
[Helt

npe6biBaHWs

Yucno Yenoseko-
Ye/I0BEKO- yac
4acos

Yucno peteii  Yenosek

Yucno Yenoseko-
Yesl0BEKO- [ieHb
[Helt
npebbiBaHUs
Yucno Yenoseko-
YeslI0BEKO- yac
yacos
npebblBaHUs

Yucno peteii  Yenosek

*n3:

Tl
_, b4

1w 2 6016152"3"

539

792

540

539

792

540

539

792

323076

108

8151

97812

149

1788

H.H. KanoHosa
(pacLumdpoBka noanucw)

231276

106

4797

57564

30

140

1680

10

10

10

10

10

10

10

10

28,5 BC/efCcTBMe

60ne3Hn
42 BCNefCTBUE

60n€e3Hn
42 BCNeACTBUE

60ne3Hn

1420,00

1420,00

6ecnnarHo



